1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
WM15
WM15 DS FRA08/02/2022
Analyseur de puissance pour systèmes triphasés
Description
WM15 est un analyseur de puissance pour
systèmes mono-, bi- et triphasés.
Selon le modèle, le WM15 est équipé d'une

WM15 DS FRA08/02/2022
Références
Codification
WM15 96 AV5 3 X OX
Auto-alimentation, sortie statique
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Options Description
W - -
M - -
1 - -
5 - -
9 - -
6 - -
A - -
V - -
5 - -
3 - -
X - Auto-alimentation. Entrées de tension 415 V LL
OX - Sortie numérique uniquement
X Non MID, classe de précision 1 kWh
PFB MID (3P et 3P.n), classe de précision B kWh
X05 MID (3P et 3P.n), classe de précision 0,5 S kWh
• PFB : seul le totalisateur positif total (kWh+) est certifié selon MID. Le totalisateur d’énergie négative est disponible mais
pas certifié selon MID.
18Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
WM15
WM15 DS FRA08/02/2022
 WM15 96 AV5 3 X OM
Auto-alimentation, sortie statique, port M-Bus
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Options Description
W - -
M - -
1 - -
5 - -
9 - -
6 - -
A - -
V - -
5 - -
3 - -
X - Auto-alimentation. Entrées de tension 415 V LL
OM - Sortie logique et M-Bus
X Non MID, classe de précision 1 kWh
PFB MID (3P et 3P.n), classe de précision B kWh
• PFB : seul le totalisateur positif total (kWh+) est certifié selon MID. Le totalisateur d’énergie négative est disponible mais
pas certifié selon MID.
19Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
WM15
WM15 DS FRA08/02/2022
 WM15 96 AV5 3 X OS
Auto-alimentation, sortie statique, Modbus RTU RS485
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Options Description
W - -
M - -
1 - -
5 - -
9 - -
6 - -
A - -
V - -
5 - -
3 - -
X - Auto-alimentation. Entrées de tension 415 V LL
OS - Sortie logique et RS485
X Non MID, classe de précision 1 kWh
PFB MID (3P et 3P.n), classe de précision B kWh
X05 Non MID, classe de précision 0,5S kWh
XCN Non MID, classe de précision 1 kWh, Interface utilisateur chinoise
XKR Non MID, classe de précision 1 kWh, Interface utilisateur coréenne
XCN05 Non MID, classe de précision 0,5S kWh, Interface utilisateur chinoise
XKR05 Non MID, classe de précision 0,5S kWh, Interface utilisateur coréenne